РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 14 » мая 2015 г.

       № 227
г. Болхов

Об отмене постановлений

администрации Болховского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Болховского района:

- № 495 от 01.12.2010 года «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории»;
- № 301 от 19.06.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- № 306 от 19.06.2012 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на право организации розничных рынков (ярмарок)»;
- № 303 от 19.06.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный контроль за проведение муниципальных лотерей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Болховского района

В.Н. Данилов